

CLEANLINESS MISSION DAY CELEBRATED

Under the Swachh Bharat Mission in collaboration with SBI Bank Positive Thinking Team Bhopal and Montfort School, Patel Nagar organised the cleanliness mission day on July 1, 2022 at Sarangpani Lake at 11:00 am.

In this campaign, students of classes 8, 9, 10 of Montfort School and 56 scouts of class 11th and 45 school children were involved. Along with the teachers of the school's scout guide and the teachers of the sports department, the principal of the school too participated in the program.

The event was organised under the supervision of BMC's ADC Shri Pawan Singh ji. Mrs. Kiran Sharma, group leader, Positive Thinking Team Bhopal also actively participated in this program. The very objective of this program was to promote cleanliness and highlight the importance of cleanliness. The program was concluded on a positive note of commitment towards cleanliness with an atmosphere of joy & celebration.



By Mr. Krishna Kapil

स्वच्छता मिशन

स्वच्छ भारत मिशन के अंतर्गत एस बी आई बैंक सकारात्मक सोच टीम भोपाल एवं सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल पटेल नगर के सहयोग से स्वच्छता मिशन 1 जुलाई 2022 को सारंगपाणि झील पर सुबह 11:00 बजे मनाया गया।

इस अभियान में सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल के कक्षा 8,9,10, एवं 11 वीं के 56 स्काउट एवं 45 स्कूली बच्चे शामिल थे। साथ ही विद्यालय के स्काउट गाइड के शिक्षक तथा खेल विभाग के शिक्षकों के साथ विद्यालय के प्राचार्य भी इस कार्यक्रम में सम्मिलित हुए।

यह आयोजन नगर निगम के एडीसी श्री पवन सिंह जी की निगरानी में संपन्न हुआ। इस कार्यक्रम में किरण शर्मा फाउंडर ऑफ सकारात्मक सोच भी उपस्थित थीं। इस कार्यक्रम का उद्देश्य स्वच्छता को बढ़ावा देना था। स्वच्छता के महत्व को बताते हुए हर्षोल्लास के वातावरण में यह कार्यक्रम संपन्न हुआ।



श्रीमती मीना शर्मा